«Тұрақты дамуға көмектесу»

Орталығы

Алматы, Қазақстан,

Сейфуллин даңғылы, 597, 416 кеңсе

Тел/факс: (727) 255 85 75

E-mail: csd.center.projects@gmail.com

Центр

«Содействие устойчивому развитию»

Алматы, Казахстан,

пр. Сейфуллина, 597, офис 416

Тел./факс (727) 255 85 75

E-mail: csd.center.projects@gmail.com

Исх. № 217/2020 от 19 октября 2020 года

                                  Первым руководителям

образовательных учреждений

Уважаемые дамы и господа!

Приглашаем Вас и представителей Вашей организации принять участие в тренинге

на тему: «Внедрение рациональной системы управления отходами в организациях»,

который пройдет 22 октября 2020 года по адресу: ул. Астана 8/1 конференц-зал

гостиницы «Shiny River».

Данный тренинг организован ОФ «Центр «Содействие устойчивому развитию» в

рамках реализации проекта «Скажи «ДА!» переработке пластика». Проект

поддерживается международным фондом «The Coca- Cola Foundation».

Проект нацелен на повышение осведомленности  общественности о необходимости

раздельного сбора и переработки пластиковых отходов и на поиск решений проблем по

обращению с отходами пластика, увеличение объемов сбора и переработки в Казахстане.

Данный проект поддерживается Министерством экологии, геологии и природных

ресурсов РК.

На тренинге будет рассмотрена важность внедрения раздельного сбора отходов в

организациях и передачи отходов на переработку, а также законодательные аспекты

вопросов безопасного обращения с отходами. Во время проведения тренинга будут

представлены главные этапы внедрения раздельного сбора отходов, возможные трудности

и их практические решения.

Тренинг проводится на бесплатной основе. По окончании тренинга участники

получат сертификаты.

Тренинг пройдет 22 октября 2020 года по адресу: ул. Астана 8/1 конференц-зал

гостиницы «Shiny River». Начало в 14-00.

Заявки для участия просим отправить не позднее 22 октября 2020 г. на

электронный адрес plastnet.office@gmail.com, либо связаться по телефону 8 (727) 255 87

78, 8 747 428 93 78. Контактное лицо – Севериненко Алена.

Ждем скорейшей обратной связи!

С уважением,

Исполнительный директор

Вера Мустафина

mailto:plastnet.office@gmail.com